
ZARZĄDZENIE NR VIII/173/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia redaktora naczelnego Biuletynu Informacji Publicznej oraz powołania składu 
osobowego redakcji BIP w Urzędzie Miejskim Orzesze

Na podstawie art.30 ust.1 i art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r. 
poz.506) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 169/2012 z dnia 19.12.2012r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
publikacji i aktualizacji informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Orzesze

Zarządzam co następuje:

§ 1. Na redaktora naczelnego BIP miasta Orzesze wyznaczam Panią Marzenę Nowak, która jednocześnie pełni 
funkcję redaktora naczelnego Platformy Elektronicznych Usług Publicznych SEKAP.

§ 2. Na redaktorów BIP wyznaczam:

a) Wydział Komunalny:

- Sylwia Swadźba - redaktor,

- Mariola Szczekała - zastępca;

b) Wydział Gospodarki Przestrzennej i Odpadów Komunalnych:

- Tomasz Szier - redaktor,

- Maria Czembor - redaktor w zakresie odpadów komunalnych,

- Anna Kaliszewska - redaktor w zakresie gospodarki nieruchomościami,

- Joanna Różańska - redaktor w zakresie budownictwa i planowania przestrzennego;

c) Wydział Inwestycji i Remontów:

- Marek Bem - redaktor,

- Mirosława Olszowska - zastępca;

d) Wydział Rozwoju i Zamówień Publicznych:

- Alina Mika - redaktor,

- Beata Bańczyk-Dębowska - zastępca;

e) Wydział Edukacji:

- Sabina Twardzik - redaktor,

- Karolina Przybyło - zastępca;

f) Referat Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Szkód Górniczych:

- Arkadiusz Bargiel - redaktor,

- Justyna Mrowiec - zastępca;

g) Referat Spraw Obywatelskich:

- Krystian Jankiewicz - redaktor,

- Alina Stolarek - zastępca;

h) Referat ds. Współpracy ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego:

- Sonia Janecka - redaktor,

- Agnieszka Zawistowska - zastępca;

i) Referat Świadczeń Rodzinnych:

Id: 917A3FE2-A804-42FE-9821-A8BE59845A3E. Przyjęty Strona 1



- Monika Nowak - redaktor,

- Iwona Kołodziejczyk-Lipska - zastępca;

j) Referat Finansowy ds. Wymiarów, Opłat i Podatków Lokalnych

- Iwona Król - redaktor,

- Magdalena Wnęk - zastępca;

k) Referat Finansowy ds. Budżetowych:

- Sylwia Dobosiewicz - redaktor,

- Małgorzata Stachuła - zastępca;

l) Biuro Rady Miejskiej:

- Maria Mierzwa-Owczarek - redaktor;

m) Biuro Organizacyjne:

- Joanna Maroszek - redaktor,

- Izabela Somerlik-Sobeczko - zastępca;

n) Biuro Realizacji Projektów:

- Aneta Russek - redaktor;

o) Urząd Stanu Cywilnego:

- Magdalena Holeczki - redaktor,

- Krystian Jankiewicz - zastępca;

p) Straż Miejska:

- Łukasz Podkowik - redaktor.

W/w osoby odpowiedzialne są również za aktualizację kart usług w Platformie Elektronicznych Usług 
Publicznych SEKAP.

§ 3. Na administratora technicznego BIP wyznaczam Pana Michała Nowak, na jego zastępcę Pana Mariusza 
Porwolik.

§ 4. Tracą moc Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze:

- Nr VII/3/2016 z dnia 11 stycznia 2016r.,

- Nr VII/130/2016 z dnia 14 lipca 2016r.,

- Nr VII/74/2017 z dnia 5 kwietnia 2017r.,

- Nr VII/82/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r.,

- Nr VII/255/2018 z dnia 30 października 2018r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 917A3FE2-A804-42FE-9821-A8BE59845A3E. Przyjęty Strona 2




